
  

RESOLUCIÓN 16337 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

2020-3-4-0001261 Montevideo, 1 MAR 2021 

VISTO: la propuesta formulada por el Comando General del Ejército, en el 

t
a
m
:
 

  

sentido de designar instructores militares para el año lectivo 2021; 

RESULTANDO: que por el Oficio N* 758/SEE/20 de 1* de diciembre de 2020, el 

mencionado Comando General, elevó la nómina de instructores militares para el 

dictado de los cursos en el Centro de Instrucción de Paracaidistas y Operaciones 

Especiales del Ejército para el año lectivo 2021 y con carácter precario; 

CONSIDERANDO: |) que los Oficiales Superiores, Oficiales Jefes, Oficiales 

Subalternos y Personal Subalterno propuestos cumplen con las condiciones 

regueridas para el dictado de los respectivos Cursos; 

ll) que se cumplió con lo establecido por la Ordenanza 81 del 

Ministerio de Defensa Nacional de 20 de agosto de 2009; 

111) que se dio intervención al Director de Formación Militar del 

Ministerio de Defensa Nacional, quien no formuló objeciones al respecto; 

ATENTO: a lo dispuesto por el artículo 225 del Decreto-Ley 14.157 (Orgánico de 

las Fuerzas Armadas) de 21 de febrero de 1974 y por el literal g) del numeral 1. 

de la Resolución del Poder Ejecutivo 123/991 de 19 de marzo de 1991; 

EL MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL 

en ejercicio de las atribuciones delegadas 

RESUELVE: 

1%, Designar como instructores militares para el presente año lectivo 2021 con 

fecha 1% de marzo de 2021 y con carácter precario para los cursos en el Centro 

de Instrucción de Paracaidistas y Operaciones Especiales del Ejército, a los 

siguientes Oficiales Superiores, Oficiales Jefes, Oficiales Subalternos y Personal 

Subalterno 

1, ÁBALOS, RAÚL, CBO. 2*.- Operaciones anfibias. 

2. ABERASTEGU!, JORGE, CBO. 1% - Primeros auxilios, 

3. ABERASTEGUY, ATILIO, SOM. - Táctica y técnica.



10. 

11. 

12. 

13, 

14. 

45. 

16. 

17. 

18. 

ABERASTEGUY, CARLOS, SGTO,. — Explosivos. 

ACOSTA, LUGGI, CBO. 12. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Patrulla. 

AGUIAR, JAVIER, SOM. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Instrucción básica militar, Técnicas de contraterrorismo, Técnicas de 

paracaidismo en caída libre. | 

AGUILAR, MARTÍN, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Patrulla. 

AIRE, AGUSTÍN, TTE.2*. - Operaciones anfibias. 

ALBARENQUE, LEANDRO, CBO. 2% - Técnicas básicas de 

paracaidismo militar, Técnicas de contraterrorismo. 

ÁLVEZ, GONZALO, CBO. 22 - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias 

ÁLVEZ, MICHEL, CBO. 12. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo. 

ALZOGARAY, VÍCTOR, SGTO.1*. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Patrulla, Empaque de paracaídas militares, Técnicas de 

contraterrorismo. 

AMARAL, MARTÍN, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

AMARO, GUSTAVO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

instrucción básica militar, Técnicas de contraterrorismo, Primeros 

auxilios. 

ANDRADE, HÉCTOR, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla, Empaque de paracaidas militares, Técnicas de contraterrorismo. 

ANDRÉS, GERMÁN, CAP. - Operaciones anfibias, Instrucción básica 

militar, Técnicas básicas de paracaidismo militar, Técnicas de 

contraterrorismo. 

ARAÚJO, RÚBEN A., CBO. 2%. — Buceo. 

ARAÚJO, RÚBEN E., CBO., 2%. — Buceo.



19, 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25, 

26. 

27, 

28, 

29, 

30, 

34. 

32. 

33. 

34. 

35. 

   

  

Ministerio 

ARREGIN, FRANCO, CBO. 1%. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Instrucción básica militar 

ARZAGUET, LUIS, CBO. 2%, - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo.--—- 

_ASTOVIZA, SERGIO, CBO, 1%. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Patrulla. 

ÁVILA, JHON, TTE.1*. - Operaciones anfibias. 

AVILÉS, ROBERTO, MAY. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Operaciones anfibias, Patrulla.- 

BARBOZA, PABLO, CBO. 1? — Buceo. 

BARRIOS, FREDY, CBO. 2*. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Ermpaque de paracaídas militares, Patrulla. 

BENAVIDES, ALEJANDRO, CAP. - Operaciones anfibias. 

BIANCHI, LEONARDO, TTE.1% - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo, Paracaidismo 

jefe de salto, Técnicas de paracaidismo en caida libre. 

BORGES, GREGORY, ALF. - Técnicas básicas de paracaidismo militar . 

CABALLERO, SEBASTIÁN, ALF.(Apy.SyC) - Técnicas básicas de 

paracaidismo militar, Instrucción básica militar. 

CABRAL, CARLOS, CBO, 1% - Operaciones anfibias. 

CAMARGO, RODRIGO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Empaque de paracaídas militares, Técnicas de paracaidismo en 

caída libre, Paracaidismo jefe de salto, Torre de lanzamiento de caida 

libre militar. 

CANAVESE, JOSÉ, TTE.CNEL. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Buceo, 

CASTRO, MAXIMILIANO, TTE.22. - Operaciones anfibias. 

CENTURIÓN, LUCAS, CBO. 22. - Operaciones anfibias. 

CHAGAS, FEDERICO, CBO. 1%. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias.



36. 

37, 

38. 

39, 

40. 

4%, 

42. 

43, 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

53. 

CHAMPRET, MIGUEL, CBO. 2?. - Primeros auxilios. 

CLAVIJO, SEBASTIÁN, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo. 

CONDE, ÁNGEL, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Patrulla. 

CORBO, JORGE, CBO. 2% - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Empaque de paracaidas militares. 

COSTA, CARLOS, 56T0.1?, - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo. 

CURUBETO, MARTÍN, CAP. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Operaciones anfibias, Empaque de paracaídas militares. 

DE LA ROSA, DIEGO, CBO. 18. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Instrucción básica militar. 

DE LEÓN, MARCELO, CBO. 1%. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Patrulla. 

DE SOUZA, LONGINO, CBO. 18, - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo. | 

DELETRAIN, MARCELO, CAP. - Operaciones anfibias. 

DESPAUX, JEAN, MAY. - Operaciones anfibias, 

DI PERNA, JUAN, CBO. 1*. - Primeros auxilios. 

DIMETRIOFF, CARLOS, SGTO. - Operaciones anfibias. 

DOBRININ, MARIO, SOM. - Primeros auxilios. 

DOS SANTOS, RUBEN, SOM. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Patrulla, Técnicas de contraferrorismo, Técnicas de paracaidismo 

en caída libre. 

DOSANTOS, LUIS, CBO. DE 2*, - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Instrucción básica militar. 

ECHEVARRÍA, ALEJANDRO, CNEL. — Buceo, Patrulla, Técnicas básicas 

de paracaidismo militar. 

ESCALADA, JULIO, CBO. 19. - Operaciones anfibias,



54, 

50. 

56. 

57. 

38, 

59. 

60. 

61. 

52. 

63. 

64. 

65, 

56. 

67. 

68. 

69. 

70. 

  

FAGÚNDEZ, MÁXIMO, CBO. 1%. - Técnicas básicas de paracaidismo 
militar. ) 
FALCÓN, FRANCO, CBO. 12 - Primeros auxilios, 

FALCÓN, PEDRO, CBO. 12. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

FÉLIX, ALBERTO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Instrucción básica militar, Táctica y técnica. 

FÉLIX, CLAUDIO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Explosivos, Operaciones anfiblas, Empaque de paracaídas militares, 

Técnicas de contraterrorismo, Técnicas de paracaidismo en caída libre, 

Paracaidismo jefe de salto, Torre de lanzamiento de caída libre militar. 

FERNÁNDEZ, GUILLERMO, SGTO. - Operaciones anfibias. 

FERNÁNDEZ, RICHARD, SGTO. — Buceo. 

FERNÁNDEZ, UBALDO, CBO. 22. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar. | 

FERREIRA, CÉSAR, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla, Técnicas de contraterrorismo. 

FERREIRA, FERNANDO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

FERREIRA, OSCAR, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo. 

FERRON, HÉCTOR, CBO. 2%, - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Empaque de paracaidas militares. 

FONTAINE, JUAN, TTE.2*. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

FRANCIA, CHRISTIAN, CBO. 2% - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Patrulla, Técnicas de contraterrorismo. 

GALARZA, CRISTIAN, CBO. 2%, - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Instrucción básica militar, Técnicas de contraterrorismo. 

GALLETTO, YAMANDÚ, CBO. 1? - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

GARCÍA, BRIAN, CBO. 22. - Técnicas básicas de paracaidismo militar.



7, 

72. 

73. 

14. 

73, 

76. 

77. 

78. 

79, 

80. 

81. 

82, | 

83. 

84, 

85. 

86. 

GARCÍA, CRISTIAN, TTE.22. - Técnicas básicas de paracaidismo militar.- 

GARCÍA, GILBERTO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Patrulla. 

GARCÍA, LEANDRO, CBO. 2*, — Buceo. 

GIMÉNEZ, WILMAR, CBO. 1%. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar. 

GÓMEZ, CARLOS, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo. 

GONZÁLEZ, DANIEL, SGTO.1? - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Buceo, Operaciones anfibias, 

Técnicas de paracaidismo en caída libre. 

GONZÁLEZ, DOMINGO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Instrucción básica militar, Técnicas de contraterrorismo. 

GONZÁLEZ, FEDERICO, CBO. 22. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Instrucción básica militar. 

GONZÁLEZ, JORGE, SGTO.1*. — Buceo. 

GONZÁLEZ, JULIO, CBO. DE 2?. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar. 

GONZÁLEZ, RAMÓN, CBO. 1%. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Patrulla, Técnicas de contraterrorismo. 

GONZÁLEZ, RÚBEN, SGTO.1? - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Patrulla, Técnicas de contraterrorismo. | 

GONZÁLEZ, WILY, CBO. 1*. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla. 

GRANADA, HUGO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

GUIRIN, ÁNGELO, SGTO. -- Buceo. 

HERNÁNDEZ, EVELIO, SGTO, - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, - Instrucción básica militar, 

Empaque de paracaídas militares. |



87. 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94, 

95. 

96, 

97. 

98. 

99. 

100. 

101, 

102. 

103. 

104. 

    

  

Ministerio 

IBAÑEZ, MARCELO, SGTO. - Buceo. 

JARDÍN, LUIS, CBO. 1%, - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

LANDRIEL, FACUNDO, CBO. 1%, - Operaciones anfibias. 

¡ARROSA, ELBIO, CBO. 1? - Operaciones anfibias. 

LEDESMA, JONATHAN, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo, Empaque de 

paracaidas militares. 

LEITES, MAICOL, CBO. 18% - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Instrucción básica militar, Técnicas de contraterrorismo. 

LIMA, WOLNEY, SGTO, - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo. 

LLOVET, ALEJANDRO, TTE.1*, - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Primeros auxilios, Patrulla. 

LOPEZ, ÁLVARO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

LÓPEZ, BRUNO, CBO. 2*. - Primeros auxilios. 

LUJÁN, CONRADO, SGTO. - Primeros auxilios. 

MACIEL, DANY, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Instrucción básica militar, Técnicas de contraterrorismo. 

MAGALLANES, WILLIAMS, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Empaque de paracaldas militares, Paracaidismo jefe de salto, 

Técnicas de paracaidismo en caída libre. 

MARTÍNEZ, JONATHAN, CBO, 11, - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Patrulla. 

MAYDANA, OSCAR, SGTO.1?. —- Buceo. 

MEDINA, ALEXANDER, TTE.1? - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

MELLO, KELVY, CBO, 2?. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

MERELLO, DIEGO, TTE.2*. - Técnicas básicas de paracaidismo militar.



105. 

106. 

107, 

108, 

109, 

110. 

111. 

112, 

14143, 

114. 

115. 

116. 

117, 

118. 

119, 

120. 

121, 

MOTTA, HEBER, SGTO. -— Patrulla, Buceo, Técnicas básicas de 

paracaidismo militar, Técnicas de contraterrorismo, Paracaidismo jefe de 

salto. 

NERCIA, ROBERT, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Instrucción básica militar, 

NUÑEZ, EDUARDO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Patrulla. 

OLIVARES, EDUARDO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo. 

OSORES, RICARDO, CBO. 1%. - Operaciones anfibias. 

OTTONELLI, CARLOS, SGTO. - Buceo. 

PAIS, DAMIAN, CBO. 22. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

PAULO, JESÚS, CBO. 19. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

PAZ, JHONNY, CBO, 2*. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

PECULIO, MARCOS, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo, 

PEDROZO, VÍCTOR, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla, Técnicas de contraterrorismo. | 

PEREIRA, GERMÁN, SGTO. - Operaciones anfibias. 

PEREIRA, MAURICIO, CBO. 1%, - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Empaque de paracaídas militares. 

PEREIRA, WALTER, SGTO, - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

PÉREZ, GONZALO, CAP. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla. 

PÉREZ, RODRIGO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Instrucción básica militar. 

PICANZO, RÚBEN, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Patrulla.



122. 

123, 

124. 

125, 

126, 

127. 

128, 

129. 

130. 

131 

132, 

133, 

134, 

135, 

136, 

137. 

   

  

Ministeño 

PINTOS, FERNANDO, TTE.1%. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Instrucción básica militar, Técnicas de contraterrorismo. 

PINTOS, JOAQUÍN, TTE.2*. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla, Buceo, Técnicas de contraterrorismo. 

PÍRIZ, JORGE, CBO. 22. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

PRATES, RICHARD, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

RAMÍREZ, JUAN, CBO. 12. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, 

RAMÍREZ, SERGIO, CBO. 1? - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo. 

REYES, MATÍAS, CBO. 2?. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

RIVERO, DAIAN, SGTO, - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Empaque de paracaidas militares. 

RODRÍGUEZ, ANDERSON, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Táctica y técnica. 

RODRÍGUEZ, GONZALO, TTE.1*. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo, 

RODRÍGUEZ, JORGE, CAP. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla. 

RODRÍGUEZ, MAUBER, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Empaque de paracaidas militares. 

ROSANO, JONATHAN, CBO. 2*. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar. 

ROSSO, CHRISTIAN, TTE.CNEL. - Operaciones anfibias. | 

SAMIT, JOSÉ, CBO. 12. - Operaciones antfibias. 

SÁNCHEZ, DIEGO, TTE.1?. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla, Buceo. |



138, 

139, 

140. 

141. 

142. 

143. 

144, 

145. 

146. 

147, 

148, 

149. 

150. 

191 

152. 

153, 

154, 

155. 

156. 

SEQUEIJA, CÁRLOS, TTE.1% - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Instrucción básica militar, Técnicas de  contraterrorismo, 

Explosivos. 

SERRA, MAURO, ALF. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

SILVA, CHARLES, SGTO, - Operaciones anfibías. 

SILVA, ROBERT, MAY, - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla, Buceo. 

SILVA, WALTER, CBO. 1%, - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Patrulla, Técnicas de contraterrorismo. 

SILVEIRA, MAYCOLN, CBO. 22. - Primeros auxilios. 

SILVERA, GENRY, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Operaciones anfibias, Técnicas de contraterrorismo. 

SIMA, MANUEL, CBO. 1%, - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

SOFFIA, MIGUEL, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Operaciones anfibias. 

SUÁREZ, NELSON, CBO. 1? - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar. 

SUÁREZ, SERGIO, CBO. 22. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

TOLEDO, JOSÉ, CBO. 2%. - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

TOLEDO, MATÍAS, CBO. 2*. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Instrucción básica militar. 

TORRES, FRANCISCO, CBO. 2% - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, Técnicas de contraterrorismo, Instrucción básica militar. 

TORRES, MARTÍN, CBO. 22. — Buceo. 

VALLEJO, JORGE, CBO. 1%. - Primeros auxilios. 

VALLEJO, SERGIO, CBO. 12. - Primeros auxilios. 

VASELLA, JUAN, SGTO, - Operaciones anfibias. 

VEGA, FEDERICO, CAP. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

instrucción básica militar, Operaciones anfibias, Técnicas de



157. 

158. 

159. 

160, 

161, 

  

contraterrorismo, Técnicas de paracaidismo en caída libre, Torre de 

lanzamiento de caída libre militar, Paracaidismo jefe de salto. 

VIERA, AMÉRICO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, Técnicas de paracaidismo en caída libre, 

Paracaidismo jefe de salto, Torre de lanzamiento de caída libre militar. 

VIERA, JUAN, CBO. 1 - Técnicas básicas de paracaidismo militar. 

VIERA, URUSMÁN, CAP. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Operaciones anfibias. 

ZAPATA, FRANCISCO, SGTO. - Técnicas básicas de paracaidismo 

militar, | 

ZOPPI, RANGER, CBO, 21. - Técnicas básicas de paracaidismo militar, 

Técnicas de contraterrorismo, 

2”. Las presentes designaciones sólo tendrán vigencia mientras no se provean 

dichos cargos a través de los concursos correspondientes. 

3%. Comuníquese, publíquese y pase a la Dirección General de Recursos 

Financieros - Departamento Financiero Contable del Ministerio de Defensa 

Nacional y al Comando General del Ejército. Cumplido, archívese. 

  

     

  

MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL 

Publicado 
| Z 

E 
Se ot

, lt
 

SECPMIL 

LR.cp


